
中日杯２０２３東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位
１名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ８位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 910 （ 1 — 2 — 1 ） 155

2 ２位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 832 （ 3 — 1 — 0 ） 122

3 １１位 521 秋光　　楓 47 (株)StarLike 781 （ 2 — 1 — 1 ） 56

4 ５位 ☆アマ 岩元美咲希 選手 (名古屋グランドボウル) 786 （ 1 — 3 — 0 ） 16

① １位 490 大根谷　愛 45 Ｅ－ＢＯＷＬトマト西宮 864 （ 3 — 1 — 0 ） 154

2 ７位 526 久保田彩花 48 フリー/ABS 888 （ 2 — 2 — 0 ） 148

3 ６位 584 原野　萌花 53 フラワーボウル 810 （ 2 — 2 — 0 ） 70

4 １２位 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 745 （ 1 — 3 — 0 ） -25

① ４位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 931 （ 4 — 0 — 0 ） 251

② ３位 545 大嶋　有香 49 フリー 951 （ 1 — 3 — 0 ） 181

3 ９位 599 石田　万音 55 フリー 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

4 １０位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 709 （ 0 — 4 — 0 ） -91

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ８位 1400 江川　　司 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 919 （ 3 — 1 — 0 ） 209

② ５位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 927 （ 2 — 2 — 0 ） 187

3 １１位 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウリングセンター 894 （ 2 — 2 — 0 ） 154

4 ２位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 837 （ 1 — 3 — 0 ） 67

① １２位 1384 水野　耕佑 56 岩屋キャノンボウル 913 （ 3 — 1 — 0 ） 203

2 ７位 1429 大久保雄矢 60 プロショップ･エム　エムボウル 863 （ 3 — 1 — 0 ） 153

3 １位 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike 899 （ 1 — 3 — 0 ） 129

4 ６位 1443 藤永　北斗 61 namcoワンダーボウル南熊本店 791 （ 1 — 3 — 0 ） 21

① ４位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 912 （ 3 — 1 — 0 ） 202

2 ３位 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 896 （ 3 — 1 — 0 ） 186

3 １０位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 892 （ 2 — 2 — 0 ） 152

4 ９位 1453 石田　智輝 61 N&amp;K co.,Ltd./弘前ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 821 （ 0 — 4 — 0 ） 21
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中日杯２０２３東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　総合順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位
１名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ４位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 931 （ 4 — 0 — 0 ） 251

① ８位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 910 （ 1 — 2 — 1 ） 155

① １位 490 大根谷　愛 45 Ｅ－ＢＯＷＬトマト西宮 864 （ 3 — 1 — 0 ） 154

② ３位 545 大嶋　有香 49 フリー 951 （ 1 — 3 — 0 ） 181

総合５位 2 ７位 526 久保田彩花 48 フリー/ABS 888 （ 2 — 2 — 0 ） 148

総合６位 2 ２位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 832 （ 3 — 1 — 0 ） 122

総合７位 3 ９位 599 石田　万音 55 フリー 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

総合８位 3 ６位 584 原野　萌花 53 フラワーボウル 810 （ 2 — 2 — 0 ） 70

総合９位 3 １１位 521 秋光　　楓 47 (株)StarLike 781 （ 2 — 1 — 1 ） 56

総合１０位 4 ５位 ☆アマ 岩元美咲希 選手 (名古屋グランドボウル) 786 （ 1 — 3 — 0 ） 16

総合１１位 4 １２位 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 745 （ 1 — 3 — 0 ） -25

総合１２位 4 １０位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 709 （ 0 — 4 — 0 ） -91

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ８位 1400 江川　　司 57 (株)GENDA GiGO Entertainment 919 （ 3 — 1 — 0 ） 209

① １２位 1384 水野　耕佑 56 岩屋キャノンボウル 913 （ 3 — 1 — 0 ） 203

① ４位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 912 （ 3 — 1 — 0 ） 202

② ５位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 927 （ 2 — 2 — 0 ） 187

総合５位 2 ３位 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 896 （ 3 — 1 — 0 ） 186

総合６位 2 ７位 1429 大久保雄矢 60 プロショップ･エム　エムボウル 863 （ 3 — 1 — 0 ） 153

総合７位 3 １１位 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウリングセンター 894 （ 2 — 2 — 0 ） 154

総合８位 3 １０位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 892 （ 2 — 2 — 0 ） 152

総合９位 3 １位 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike 899 （ 1 — 3 — 0 ） 129

総合１０位 4 ２位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 837 （ 1 — 3 — 0 ） 67

総合１１位 4 ９位 1453 石田　智輝 61 N&amp;K co.,Ltd./弘前ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ 821 （ 0 — 4 — 0 ） 21

総合１２位 4 ６位 1443 藤永　北斗 61 namcoワンダーボウル南熊本店 791 （ 1 — 3 — 0 ） 21
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